講 師 栄養士、防災士、西田みきこさん

募集人数３０人

持ち物エプロン、三角巾、布巾２～３枚、筆記用具
上ぐつ（スリッパ）

申込締切１１月２２日（金）
その‘他・募集人数を超える場合は、ＰＴＡ研修部でキ

大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長
神戸誠司

研修部部長
知念亜希

第５回ふれあい教育セミナー開催のご案内
一 料 理 教 室（親子を対象）－

向寒の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上
げます。日頃は本校のＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。

さて、今年第５回目のふれあい教育セミナーを、下記のように計画しました。当日
は「親子野球教室」と並行して開催します。ぜひ、ご参加下さい。

記

１日時平成２５年１１月３０日（土）９:30～１１：３０（９：１５受付）

２ 場所大手 小学校家庭科室（ ２ 棟 ４ 階 ）

３内容「いざという時に役立つお料理レシピｊ
非常時の保存食としても注目したい缶詰などを活用した調理方法
メニューの一例。おふの即席デザート。ポリ袋でご飯を炊く

。切干大根の中華風サラダなど
４費用材料費ひとり５００円（当日、集金させていただきます｡）

第５回ふれあい教育セミナー『料理教室』参加申込害

１１月３０日（土）実施’１１月２２日〆切
日

平成２５年１１月吉日

５
６
７

８
９ その他・募集人数を超える場合は、ＰＴＡ研修部で抽選し決定させていた

だきます。落選された方にはご連絡いたします。
・親子対象ですので、児童だけの参加はできません。

------------------------------切り取り線一-----------------------------一

■

参加児童氏名 学年・組 参加保護者氏名 電話番号